

## 8

### HVORFOR HAR STORTINGSFLERTALLET VEDTATT LOVENDRINGER SOM STRIDER MOT GRUNNLOVEN OG SETTER DEMOKRATIET I FARE?

Stortingsflertallet ved AP, SP og H, overførte den 4. januar 2024 makt og kontrollmulighet fra Stortinget til byråkratiet, som får en permanent fullmakt til å bestemme inngripende tiltak i en WHO-erklært krise: Isolasjon, nedstengninger, tilsidesettelse av ytrings-, bevegelses- og forsamlingsfrihet og andre grunnleggende menneskerettigheter. Stortingsrepresentantene har åpnet opp for at byråkratiet på egen hånd kan inngå avtaler med overnasjonale organer, med store konsekvenser for oss alle.

Jusprofessorer, statsvitere, advokater og riksdekkende aviser advarte på det sterkeste mot lovendringen og betegnet den som "demokratisk galskap". Hvorfor avsto stortingsflertallet et forslag fra mindretallet om å legge inn en demokratisk sikkerhetsventil i lovteksten? Hvorfor valgte våre folkevalgte å fjerne makt fra stortingssalen? Dette strider mot Grunnloven og de demokratiske prinsippene.

Med den vedtatte lovendringen er Norges lover i ferd med å bli synkronisert med de foreslåtte endringene i WHO's avtaleverk. Dette muliggjør at WHO's avtaleverk blir bindende for Norge fra mai 2024 uten at det må behandles i Stortinget. Tilsvarende synkroniseringsprosesser foregår i andre land i disse dager.

## 9

### HVA KAN DU GJØRE?

Vi må alle engasjere oss! Dette handler om å verne om Norges selvstendighet og grunnleggende nasjonale og menneskelige rettigheter. **Vi har bare få måneder på oss til å få våre politikere i regjeringen og på Stortinget til aktivt å si nei og reservere Norge fra WHO's endringsforslag.**

Hold deg løpende orientert. Følg gjerne vår hjemmeside og facebookgruppe.

Informer venner, kollegaer, slektninger og andre i ditt nærmiljø! Vær spesielt aktiv i forhold til politikere og partier lokalt, fylkeskommunalt og på Stortinget.

Skriv leserinnlegg til pressen, bruk sosiale medier, send ut e-post og spre denne brosjyren.

Det er nå alle må forplikte seg til å kjempe for menneskerettighetene, menneskets ukrenkelige verdi, dets autonomi og frihet, og for landets suverenitet. Vi har kort tid til å få våre politikere til å snu. Dette handler om dine barn- og barnebarns fremtid!

**Bli medlem! Vi trenger all den støtte vi kan få - også finansielt.**

Vipps 705422 – konto 1254.62.19850

**Verden over reiser folk seg mot det som kan bli et globalt WHO-diktatur.**

**Våre politikere er i ferd med å begå svik mot land og innbyggere.**

**Se vår hjemmeside for referanser og kilder.**

[www.frittvalsinevalg.no](http://www.frittvalsinevalg.no)

## HVORFOR VIL WHO SIKRE SEG GLOBALE DIKTATORISKE FULLMAKTER?

**Fundamentale menneskerettigheter og Norges selvvråderett er truet. Regjeringen og stortingsflertallet synes å samtykke.**

**WHO sikter mot å gå fra et rådgivende til et maktutøvende organ. Dette fremgår av forslagene som er lagt frem. Norske lovendringer synkroniseres i disse dager med det nye avtaleverket, som trolig er på plass i mai 2024. Når de bindende avtalene er på plass, risikerer du å miste retten til å bestemme over ditt eget liv og din egen kropp.**



World Health Organization



**WHO (Verdens Helseorganisasjon) vil få enerådende myndighet – over regjering og Storting, vår forvaltning og over hvert enkelt menneske.** Tilsvarende vil gjelde for alle

medlemsland i WHO som ikke aktivt motsetter seg endringsforslagene. Generalsekretæren i WHO vil få eneveldig verdensomspennende makt til å kunne erklære en helsekrise. Uavhengig om det er en reell, potensiell eller konstruert helsekrise, vil WHO kunne beordre tiltak som vi ikke har noen mulighet til å motsette oss. Det kan være nedstengninger, tvangsvaksinering og/eller andre tiltak som griper dypt inn og overstyrer livene våre. For eksempel ved at WHO erklærer en overhengende klimakrise som en helsetrusel. WHO vil altså gi seg selv makten til å definere hva en helsekrise er, og hvilke tiltak de vil kreve gjennomført.

**Denne suverenitetsavståelsen vil være helt grunnlovsstridig.**

Den vil overgå langt hva vi har sett tidligere, jfr. diskusjonene rundt EU, EØS og ACER.

Hvis Norge ikke aktivt reserverer seg fra avtalen, vil bordet fange og vi blir tvangsmessig forpliktet. Prosessene er snikende uten at Stortinget behøver å involveres. Våre politikere er i ferd med stilltiende å gi fra seg Norges selvstendighet.



FORENINGEN  
**Fritt vaksinevalg**

## 1 WHO OG ONE HEALTH – DEN NYE VERDENSORDEN

WHO har innført begrepet «ONE HEALTH» og åpner med dette opp for å gjøre alle aspekter av tilværelsen til et helse- og miljøproblem. Endringene det legges opp til gir derfor WHO - i en selverklært krise - mandat til å gripe inn på alle livsområder til ethvert individ eller enhver nasjon. Angstvekkende trusselscenarier vil legitimere biosikkerhetsstaten. Vi inngis troen på at redningen bare kan komme ved sentralisert og totalitær maktutøvelse. WHO kan f.eks. avkreve ekstreme klimatiltak i det enkelte land og av den enkelte borger, hvis disse endringene blir vedtatt. Vi har allerede opplevd at helsesikkerhet og biosikkerhet blir brukt til å legitimere dyptgripende og frihetsberøvende tiltak.

## 2 DET GLOBALE ELEKTRONISKE ID-PASSET - FULL OVERVÅKNING OG STYRING AV INDIVIDET

Det globale, elektroniske ID-passet i regi av WHO åpner opp ikke bare for å registrere vaksinestatus og øvrige helseopplysninger, men også ditt CO<sub>2</sub>-avtrykk. ID-passet vil også kunne utvikle seg til å bli det eneste gyldige betalingsverktøy og det planlegges integrert med digitale penger; Central Bank Digital Currency. Det vil kunne ytterligere samkjøres med en rekke andre opplysninger om det enkelte individ, for eksempel biometriske data. Forbildet hos mange vestlige ledere er Kina med sitt såkalte «Social Credit System» som brukes for å styre folks adferd. Med kontaktsporing og døgnkontinuerlig overvåkning i sanntid, vil enhver form for privatliv oppheves. WHO vil kunne bli hjernen i et verdensomspennende totalitært maktsystem med detaljkontroll og overvåkning av alle individer, bedrifter og medlemsstater.

## 3 WHO BRUKER FRYKT OG ANGST TIL Å FREMME SINE MÅL

For å rettferdiggjøre styringen mot den nye verdensordenen, skremmer WHO med fremtidige omfattende pandemier med fryktelige konsekvenser. Redskapet de vil møte det med er One Health. Pandemier og behovet for helse- og biosikkerhet brukes til å legitimere uvitenskapelige og ødeleggende tiltak. WHO har i flere tilfeller som ved svineinfluensa og Covid-kampanjene vist seg å grovt feilinformere verdens befolkning. WHO har gang på gang vist at de favoriserer industriens interesser ved for eksempel ensidig å fokusere på massevaksinasjon som eneste utvei. Vitenskapelige kjensgjerninger og grunnleggende kunnskap tilsesettes. Dette ble tydelig da WHO's vitenskapskomité gjentok rådene om covid-vaksinering av gravide i mars 2023. De valgte å ikke ta hensyn til det overveldende antall vitenskapelige artikler, bivirkningsmeldinger, deklarasjoner og appeller fra tusenvis av helsearbeidere og eksperter som pekte på farene ved mRNA-vaksiner. Hvorfor har ikke WHO slått alarm om den pågående store overdødeligheten som vi ser i landene med høy grad av covid-vaksinering?

[www.frittvalsvalg.no](http://www.frittvalsvalg.no)

## 4 WHO TRUER MED Å TA FRA OSS FUNDAMENTALE MENNESKERETTIGHETER - OGSÅ SELVBESTEMMELSE OVER EGEN KROPP

I de foreslåtte endringene har man fjernet paragrafene som forankrer lovverket i grunnleggende verdier, som individets rett til selvbestemmelse over eget legeme, menneskets ukrenkelige verdighet og friheter som vi tar som selvfølgelig. Hvorfor forkaster WHO grunnleggende humanistiske verdier? Eksempler på hvor WHO beveger seg: Et foster omtales som fostermasser og abortgrensen forskyves helt frem til ordinær fødsel. Barn anbefales å få seksualpartnere fra førskolealder. WHO understøtter den organiserte kjønnsforvirringen i barnehager og skoler.

## 5 WHO TAR MÅL AV SEG TIL Å BLI ET GLOBALT SENSURORGAN

WHO tar mål av seg til å bli et verdensomspennende sensur- og overvåkningsorgan. Ytringsfriheten til den enkelte borger og innen de vitenskapelige miljøer skal begrenses. Som Melissa Fleming (FN) sa: "We own the science". WHO ønsker å kontrollere og diktere hva som blir fortalt. Motstemmene og annerledestenkerne skal bort fra ytringsrommet. Dette krever omfattende overvåkning. WHO vil kunne bli den nye inkvisisjonen. Den frie meningsutveksling og ytringsfriheten er i fare.

## 6 WHO FINANSIERES OG STYRES AV VERDENS FINANSELITE

WHO er en udemokratisk, ikke-valgt og byråkratisk organisasjon. WHO styres og finansieres i stor grad av multinasjonale konserner, legemiddelindustrien og private stiftelser som Bill & Melinda Gates Foundation og Rockefeller Foundation. Den private finansieringen utgjør ca. 85% av WHO's totale budsjett; medlemslandenes bidrag er kun i størrelsesorden 15%. De private aktørene har sin egen agenda for lønnsomhet og maktutfoldelse. Tilskuddene derfra er hovedsakelig øremerket tiltak som fremmer deres forretningsinteresser. World Economic Forum (WEF) har også en sentral maktposisjon i FN- og WHO-systemet. WHO er i virkeligheten et maktorgan utenfor kontroll av medlemslandenes parlamenter.

## 7 HVORFOR HAR DU IKKE HØRT OM DETTE FØR?

Hvorfor har medier, politikere og andre samfunnsaktører i så liten grad omtalt de viktige beslutningene som nå skal tas? Vil ikke regjeringen, helseminister Kjerkol og Stortinget at befolkningen skal få vite om denne forestående frihetsberøvelsen i tide? Den manglende åpenheten er helt i tråd med det vi har sett fra covid-håndteringen med Stortingets vedtak om hemmeligholdelse i 60 år, og myndighetenes omfattende feilinformasjon.

[www.frittvalsvalg.no](http://www.frittvalsvalg.no)